
  Uchwała Nr XXXIV/278/2013 
Rady Gminy Pomiechówek 

     z dnia 20.12.2013 r. 
 
w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Pomiechówek 

  
 

 

 Na podstawie art.229,231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych ( Dz.U z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Pomiechówek uchwala, co 
następuje: 
 

§1 
 

1. Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Pomiechówek na 
lata 2013- 2022, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Do Wieloletniej Prognozy Finansowej dołącza się objaśnienia przyjętych wartości. 
 

 
§2  

 
Załącza się informację o relacji, o której mowa w artykule 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych.  

 
§3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pomiechówek 
 

§4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
      Przewodnicząca 
      Rady Gminy 
      Anna Malesza - Bajno 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Informacja o relacji, o której mowa w art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych  

     

wyszczególnienie 2010 2011 2012 2013 

dochody bieżące (Db) 19 126 269,29 20 291 763,54 21 704 620,49 25 897 925,13 

dochody ze sprzedaży majątku (Sm) 117 315,21 991 213,55 2 445 774,00 1 288 192,29 

dochody ogółem (D) 27 475 229,07 25 775 118,28 28 125 693,83 30 944 069,22 

wydatki bieżące (Wb) 17 861 988,14 18 851 794,75 20 397 388,41 23 077 617,17 

koszt obsługi zadłużenia (O) 441 216,84 609 809,08 823 305,92 711 996,98 

spłata rat kapitałowych (R) 815 213,60 1 474 227,56 3 601 677,19 2 201 087,33 

zadłużenie na koniec roku (Z) 12 474 928,64 12 647 764,42 14 800 701,08 17 549 613,75 

Z / D 45,40% 49,07% 52,62% 56,71% 

(R +O) / D 4,57% 8,09% 15,73% 9,41% 

 15,00% 15,00% 15,00% 15,00% 

    41,76% 

     

Wyliczenie (Db+Sm-Wb) 1 381 596 2 431 182 3 753 006  

do dochodów ogółem (D) 0,050285 0,094323 0,133437 0,132772 

w % 5,03% 9,43% 13,34% 13,28% 

     

Średnia z 3 lat poprzednich lat    0,092682 

w %    9,27% 

     

R+O w 2010 wg nowej ufp <=    2 867 947 

R+O w 2010 wg starej ufp <=    4 641 610 

     

 

 


